
  

 

 
 
                                                 ZÁPIS č. 005 
 

z kontrolního dne č. 005, stavby „Centrum bez bariér v Nové Pace“ konaného dne 16.3.2010 od 9.00 
hod. na místě stavby.  

   
Přítomni : viz Prezenční listina  

   
1) Zástupce zhotovitele pan Nový předal koordinátorovi BOZP panu Katschnerovi protokol o revizi 

stavebního výtahu, protokol o revizi elektroinstalace stavebního výtahu a protokol o proškolení obsluhy 
stavebního výtahu.   

2) Zástupce zhotovitele pan Nový navrhl technologii evakuačního výtahu a jejího dodavatele. Výtah bude 
lanový trakční a jeho dodavatelem (na základě interního výběrového řízení) bude firma CZ Lift. Zástupce 
projektanta Ing. Arch. Doubek obdržel parametry navržené technologie, vč. požadavků na stavební 
připravenost, které zapracuje do kompletní PD. Bylo konstatováno, že vybraná technologie je svými 
parametry pro užívání osobami se sníženou schopností pohybu a orientace (budoucí uživatelé díla) 
vhodnější, než technologie původně navržená a oceněná v  „Položkovém rozpočtu“ (který je přílohou 
SOD) a zároveň její změna (změna dodavatele) nebude mít dle vyjádření zástupce zhotovitele pana 
Nového vliv na cenu dodávky, v „Položkovém rozpočtu“ uvedenou. 

3) V souladu s bodem 4) zápisu z KD č. 004 zástupce zhotovitele pan Nový specifikoval parametry 
záložního zdroje pro výtah. Výběr konkrétního typu (dodavatele) zdroje bude konzultován (proběhne 
v součinnosti) se zástupcem zhotovitele vnitřních rozvodů elektroinstalace panem Nyplem.     

4) Dodávka a montáž systému MaR k systému ústředního vytápění objektu (součást dodávky Ústředního 
vytápění – viz díl č. 730 v „Položkovém rozpočtu“, který je přílohou SOD) bude zajištěna (v zájmu 
kompatibility s vnitřními instalacemi STE) dodavatelem vnitřních rozvodů elektroinstalace. Konkrétní 
technické řešení této dodávky (upřesnění) bude zástupce zhotovitele vnitřních rozvodů elektroinstalace 
pan Nypl konzultovat se zhotovitelem dílčí části projektové dokumentace – zařízení pro vytápění staveb, 
panem Saalem. Zástupce zhotovitele vnitřních rozvodů elektroinstalace pan Nypl předloží v nejbližším 
možném termínu zástupci zhotovitele panu Novému cenovou nabídku na dodávku systému MaR 

5) Termín konečného rozhodnutí (viz bod 6) zápisu z KD č. 004) o změnách požadovaných stavebníkem 
oproti PD „Rekonstrukce a přestavba budovy centra postižených“, zpracované v 02/2008 Ing. Arch. 
Sládkem (s ohledem na změny zapracované v projektové dokumentaci změny stavby před jejím 
dokončením „Rekonstrukce a přestavba budovy centra postižených“, vypracované v 02/2010 Ing. Arch. 
Ivanem Sládkem) byl posunut z důvodu požadavku na doplnění podkladů potřebných pro toto rozhodnutí. 
Tím se o tuto dobu prodlužuje i termín předložení aktualizovaného harmonogramu stavebních prací, 
požadovaný v bodě 6) zápisu z KD č. 004.  

6) Zástupce zhotovitele pan Nový předal TDI panu Zlatníkovi k odsouhlasení soupis provedených prací 
(zjišťovací protokol, dle čl. V.1 SOD) a dílčí fakturu (č. 4910110, dle čl. V.4 SOD) za provedené práce.   

7) Při prohlídce staveniště bylo zjištěno: 
- jsou prováděny bourací práce v objektu centra dle PD, vč. průběžného odvozu stavební suti  
- rozsah a druh prováděných prací odpovídá zápisům ve stavebním deníku 

8) Další postup prací: 
- budou dále prováděny bourací práce v rozsahu dle PD, vč. přípravy otvorů. 
- bude prováděna příprava pro montáž kce krovu (zastřešení) 

9) Další kontrolní den byl stanoven předběžně na 30.3.2010, v 9.00 hod. na místě stavby. Potvrzení tohoto 
termínu a místa konání provede TDI pan Zlatník telefonicky všem zúčastněným nejpozději do 26.3.2010. 



  

 

 
 

10) Další požadavky a připomínky zúčastněných – nejsou. 
11) Odkazy – prezenční listina ze dne 16.3.2010 

 
Zapsal: Petr Zlatník 

 
 
Vytvořeno / změněno: 16.3.2010 / 16.3.2010 | Odesláno: 17.3.2010 
                                              
 PREZENČNÍ LISTINA 
 

z kontrolního dne č. 005, stavby „Centrum bez bariér v Nové Pace“ konaného dne 16.3.2010 od 9.00 
hod. na místě stavby.  
 
 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ FIRMA PODPIS KONTAKT 

(telefon, e-mail) 
    

    

    

    

    

    

    

    

 
 


